Dane aktualne na dzień: 11-04-2026 10:51
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/telekomunikacyjna-skrzynka-podtynkowa-tesm-400x340x75p-stalflex-p-4402.html
TELEKOMUNIKACYJNA SKRZYNKA
PODTYNKOWA TESM-400X340X75P
STALFLEX
Cena 157,69 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy TESM-400X340X75P
Kod EAN 5907222250730
Opis produktu
Przeznaczenie: R-TV SAT WLAN ; Kolor: Biały ; Wybrane cechy: Obudowa przepuszcza sygnały WiFi, Miejsce na złącza :
8x KEYSTONE, 6x "F", 1x SC duplex, 1x Gniazdo elektryczne ; Wymiary zewnętrzne: 340 x 400 x 75 mm (bez kołnierza) ;
Skrzynka podtynkowa TESM-400X340X75P przeznaczona do montażu w każdym mieszkaniu budynku wielorodzinnego,
którego projekt jest zgodny z obowiązującymi przepisami W szafce zbiegają się kable telekomunikacyjne z pomieszczenia
technicznego oraz gniazd teletechnicznych zamontowanych w mieszkaniu
W drzwiach frontowych znajdują się otwory wentylacyjne, które pełnią również funkcję szczelin przepuszczających sygnały
Wi-Fi
Szafka TESM-400X340X75P wyposażona jest w komorę przyłączeniową (tzw. komora krosowa) dla kabli
telekomunikacyjnych: światłowodów, skrętek i kabli koncentrycznych Pozwala ona uporządkować kable doprowadzone do
mieszkania i dokonać przyłączenia urządzeń takich jak: modemy TVK, routery, wzmacniacze RTV, multiswitche z wejściami
optycznymi, rozgałęźniki itp. Urządzenia te można w szybki i łatwy sposób zamontować na prefabrykowanej tylnej ściance, w
której znajdują się otwory do przewlekania opasek kablowych lub pasków rzepowych
Przeznaczenie:  R-TV SAT
 WLAN
Materiał wykonania: Stal
Kolor: Biały
Wybrane cechy:  Prefabrykowana płyta montażowa o wymiarach: 280 x 200
mm
 W zestawie 2 kluczyki
 Idealne licowanie ze ścianą
 Bardzo prosty i szybki montaż
 Estetyczne i solidne wykonanie
 Obudowa przepuszcza sygnały WiFi,
 Miejsce na złącza : 8x KEYSTONE, 6x "F", 1x SC duplex,
1x Gniazdo elektryczne
Waga: 3.85 kg
Wymiary wewnętrzne: 305  x 230  x 55 mm
Wymiary zewnętrzne: 340  x 400  x 75 mm (bez kołnierza)
Wymiary kołnierza: 390  x 450 mm
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary otworów do wprowadzenia kabli:  35  x 270 mm - od dołu
 4x  Ø 50 mm
 5x  Ø 35 mm
 2x  Ø 40 mm
Producent / Marka: STALFLEX
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold